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Ordinace.

Bohosluzby s vecefi Pané

Zvonimir Sorm, Magdalena Ondrova
Spoleéné posezeni U Medvidku

Modlitba
Biblickd prace / Jan Roskovec
Pozdravy hostu

Svégostoé neboli slyigbng’_-
knézstvi v katolické cirkvi
Tomas Petracek

Prestavka

Promény fararské profese v
némeckém kontextu
Kerstin Menzel (s prekladem)

Obéd

Debata se Synodni radou
Prestavka

Farar:ka mezi ocekdavanimi,
moznosti a vlastnimi
predstavami / Ondrej Macek

Modlitba
Biblicka prace / Ivana Noble
O supervizi Filip Simonovsky

K ¢emu jsem povolan?
Mirea Ryskova, Pavel Pola,
Pavel Pokorny

Prestavka

Psychologie kazatele:ky
Ivan RySavy

Obéd

Valna hromada SpEK + vecefe

Divadlo utlacovanych
Odchodem to nekonci

Spolek evangelickych kazateld
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l‘ lmlm
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=

Fararsky kurz

8:50
9:00
9:30
9:45

11:15
11:45

13:15
15:00

Pavel Pola
RKC Salvator

Mireia RySkova
Interni

Modlitba
Biblicka prace / Klara Butting
Pozdravy hostu

“] zacal je ucit mnohym vécem”

Mk 6,34
Gerard Minaard (s prekladem)

Prestavka

Panel s vypomocnymi kazateli
a kaplany
Daniel Blazek, Michael Waloschek,
EliSka Hartlova ad.

Obéd
Dilny

Modlit se celym
télem, mysli i srdcem

Bibliodrama
Supervizni dilna

supervizofi CCE

Rachel Bicova
Klara Butting

Frantisek Stéch
Hybernska

16:30
17:00

8:50
9:00
9:30
9:45

11:15
11:45

14:30
15:30

Kazatel:ka a dusevni
zdravi

Werkstatt zu den

Psalmen 129 und 73(N))
Vystava "Clovék, duse

a_uméla mtellgence"
(CJ/A))

Prestavka

Dary rozmanité
Charles Wiley (s prekladem)

Modlitba
Biblicka prace /Jan Ruckl
Pozdravy zahraniénich hostu

K ¢emu je mi farar?
Dalibor Titéra, Ester Ulehlova,
Milos Ducho, Hana Pojezdna

Prestavka

Nahradi nas uméla inteligence?

FrantiSek Stéch
Informace z UCK / Martin Balcar
Zaver

https://spek.evangnet.cz
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